

Wyjaśnienia SWIZ dla zadania „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla m. Koszęcin, Prądy i Strzebiń, gm. Koszęcin.

1. Pytanie:

Wg SWIZ pkt. 5 c i pkt. 6 ppkt 3 a należy dołączyć wykaz osób , którymi dysponuje Wykonawca (Kierownik budowy, Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, kierownik robót w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych co nie odpowiada zapisom załącznika nr 4 SIWZ. Prosimy o jednoznaczne określenie jakich specjalności kierowników robót należy umieścić w wykazie.

Odpowiedź:

Należy dołączyć wykaz osób, którymi dysponuje wykonawca:

-Kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez żadnych ograniczeń

oraz

-Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

-Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4.

2. Pytanie:

Na str. 5 SWIZ napisano: „ W przypadku składania ofert przez kilku przedsiębiorców, każdy ze współników musi złożyć dokumenty wymienione w punkcie 6 ppkt 2) litera a) i litera b) oraz w punkcie 6 ppkt 1a, 5e,a pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne”. Jakich dokumentów dotyczy pkt 6 ppkt 5e? Czy należy dołączyć te dokumenty wymienione w pkt 6 ppkt 2 c i d.

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty wspólnej przez kilka przedsiębiorców, każdy ze współników musi złożyć dokumenty wymienione w punkcie 6 ppk 2 litera a i litera b, litera c , litera d oraz w pkt 6 ppkt 1a i 5d.

Zmiana zapisu w SWIZ została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. W załączeniu zmieniony zapis SIWZ.

3. Pytanie:

Przedmiar robót nr 1 poz. 17 w opisie 130/1000 natomiast w kolumnie razem 0,000 t. Powinno być 0,13 t. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót nr 1 poz. 17 KNR 2 – 02 1908-03 przygotowanie zbrojenia w warunkach polowych- pojedyncze pręty ze stali gładkiej / żebrowanej 12/10 mm do wyceny przyjąć i wycenić 0,13 tony stali.

4. Pytanie:

Przedmiar robót nr 4 poz.46 podstawa KNNR2 1401-08 powinno być KNNR2 1401-06. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót nr 4 poz. 46 malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną trzykrotnie bez gruntowania obmiar 38,432 m² przyjąć do wyceny i wycenić zgodnie z KNNR 2 1401-06.

5.Pytanie:

Przedmiar robót nr 1 poz. 68,69 i 70 przejścia przez ściany tulejami stalowymi „PS” otwór o śr. nominalnej odpowiednio 210 mm (3 szt.) 260 mm (5 szt.) i 3410 mm (3 szt.) – natomiast na rys. 2/R narysowano przejścia PU 20 1 szt., PU 65 2 szt., PU 100 1 szt., PU 110 2 szt., PT 150 1 szt., PD 200 6 szt., a na rys. 7 technologii przejścia szczelne łańcuszkowe DN 200 6 szt. i DN 150 1 szt. prosimy o jednoznaczne określenie ilości, wielkości i rodzaju zaprojektowanych przejść.

Odpowiedź:

Przedmiar robót nr 1 poz. 68, 69, 70 zapisany wg technologii projektu jako przejścia szczelne, wycenić w następujący sposób i dokonać zmian:

- poz. 68 KNR-W2-18 0527-01 przejście przez ściany komór tulejami stalowymi „PS” przy grubości ściany 35 cm – otwór o średnicy nominalnej 210 mm do wyceny przyjąć **1 szt.**
- poz. 69 KNR-W2-180527-02 analogia – przejście przez ściany komór tulejami stalowymi „PS” przy grubości ściany 35 cm – otwór o średnicy nominalnej 260 mm do wyceny przyjąć **10 szt.**
- poz. 70 KNR-W2-180527-04 analogia – przejście przez ściany komór tulejami stalowymi „PS” przy grubości ściany 35 cm – otwór o średnicy nominalnej 340 mm w pozycji wpisać **szt. 0** . W dokumentacji nie występują przejścia szczelne przez ściany komór tulejami stalowymi „PS” przy grubości ściany 35 cm- otwór o średnicy nominalnej 340 mm. Pozycje można pozostawić w kosztorysie ofertowym względnie ją usunąć.

WÓJ GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziąja